Ovezetek

Igényelt

Kapott

SZGK

Modositott

Elutasitott

Igényelt

Kapott

max. 3,5t

Modositott

Elutasitott

Igényelt

Kapott

max. 4,5t

Modositott

Elutasitott

Igényelt

Kapott

max. 6t

Modositott

Elutasitott

ALLAMI OPERAHAZ KORNYEKE

4

4

5

5

BELVAROSI VEDETT OVEZET

169

169

144

144

21

BUDA, 12t-4s KOMBINALT OVEZET

BUDA, 3,5 t-4s OVEZET

12

BUDAI VAR

36

36

77

77

CIMRE SZOLO RAKODASI HOZZAJARULAS

CSEPEL, 12t-43s OVEZET

DEL-BUDA, 12t-4s OVEZET

DEL-PEST, 12t-4s OVEZET

DEL-PEST, 3,5t-4s OVEZET

ESZAK-BUDA, 12t-4s OVEZET

ESZAK-BUDA, 7,5t-4s OVEZET

ESZAK-PEST, 12t-4s OVEZET

GYALOGOS UTCA

72

72

110

111

HEGYVIDEK,12t-as OVEZET

KELENVOLGY, 3,5 t-4s OVEZET

KELET-PEST, 12t-as OVEZET

KORLATOZOTT FORGAILMU KOZUT

10

23

23

KOZEP-PEST, 7,5 t-4s OVEZET

MARGIT-SZIGET

438

438

229

229

NEPLIGET

NORMAFA KORNYEKE

24

24

15

15

OBUDA, FO TER

OBUDAI-SZIGET

PEST, 12t-4s KOMBINALT OVEZET

PEST, 3,5 t-4s OVEZET

34

34

PESTERZSEBET, 7,5t-4s OVEZET

ROMAI-PART

SZTISTVAN BAZILIKA KORNYEKE

11

11

11

11

VAROSLIGET

138

138

218

218




max. 7,5t max. 8,5t max. 12t max. 13t

Ovezetek Igényelt [Kapott Médositott|Elutasitott Jlgényelt  |Kapott Médositott|Elutasitott Jlgényelt  |Kapott Médositott|Elutasitott Jlgényelt  |Kapott Médositott| Elutasitott
ALLAMI OPERAHAZ KORNYEKE 9 9 13 12
BELVAROSI VEDETT OVEZET 17 17 3 3 1 1
BUDA, 12t-4s KOMBINALT OVEZET
BUDA, 3,5 t-4s OVEZET 77 77 3 100 99 1 1 1
BUDAI VAR 11 11 10 10 1 1
CIMRE SZOLO RAKODASI HOZZAJARULAS 1 1
CSEPEL, 12t-4s OVEZET
DEL-BUDA, 12t-4s OVEZET
DEL-PEST, 12t-as OVEZET
DEL-PEST, 3,5t-4s OVEZET 9 9 50 50 2 2
ESZAK-BUDA, 12t-4s OVEZET 1 1
ESZAK-BUDA, 7,5t-4s OVEZET 1 60 60 3 3
ESZAK-PEST, 12t-4s OVEZET 6 6
GYALOGOS UTCA 11 11 4 3 1
HEGYVIDEK,12t-4s OVEZET
KELENVOLGY, 3,5 t-as OVEZET 9 9 10 10
KELET-PEST, 12t-as OVEZET
KORLATOZOTT FORGALMU KOZUT 20 20 19 19
KOZEP-PEST, 7,5 t-4s OVEZET 1 218 218 5 5
MARGIT-SZIGET 25 25 36 36 1 1
NEPLIGET 2 2 1 1
NORMAFA KORNYEKE 1 1
OBUDA, FO TER 2 2
OBUDAI-SZIGET
PEST, 12t-4s KOMBINALT OVEZET 6 6
PEST, 3,5 t-4s OVEZET 164 159 5 2 227 224 3 7 7
PESTERZSEBET, 7,5t-4s OVEZET 12 12 1 1
ROMAI-PART
SZTISTVAN BAZILIKA KORNYEKE 1 1 1 1
VAROSLIGET 36 36 39 39 3 3




max. 16t max. 24t max. 32t 32t felett

Ovezetek Igényelt |Kapott Moédositott|Elutasitott |Igényelt  |Kapott Moédositott| Elutasitott JIgényelt  |Kapott Moédositott| Elutasitott Jlgényelt  |Kapott Moédositott|Elutasitott
ALLAMI OPERAHAZ KORNYEKE 1 1 7 7
BELVAROSI VEDETT OVEZET 8 8 7 7 2 2
BUDA, 12t-4s KOMBINALT OVEZET 5 5 66 66 88 88 41 41
BUDA, 3,5 t-4s OVEZET 21 21 80 80 126 126 78 76 2
BUDAI VAR 2 2 2 2 5 5
CIMRE SZOLO RAKODASI HOZZAJARULAS
CSEPEL, 12t-as OVEZET 1 1 44 45 1 1 1 30 24 6
DEL-BUDA, 12t-4s OVEZET 19 19 161 149 6 154 154 449 438 3 4
DEL-PEST, 12t-as OVEZET 10 9 1 58 57 1 51 51 341 305 36
DEL-PEST, 3,5t-4s OVEZET 8 8 85 86 3 60 58 2 236 228 8
ESZAK-BUDA, 12t-4s OVEZET 34 34 242 241 2 215 210 5 210 207 3
ESZAK-BUDA, 7,5t-4s OVEZET 16 16 119 118 1 147 147 59 59
ESZAK-PEST, 12t-4s OVEZET 34 35 282 284 340 340 1080 1075 5
GYALOGOS UTCA 2 2 1 1 4 2
HEGYVIDEK,12t-4s OVEZET 14 14 126 126 224 224 111 110 1
KELENVOLGY, 3,5 t-as OVEZET 1 1 29 29 50 50 1 1
KELET-PEST, 12t-4s OVEZET 26 25 1 226 226 1 140 140 525 522 3
KORLATOZOTT FORGALMU KOZUT 11 10 1 63 62 1 55 47 8 44 39 5
KOZEP-PEST, 7,5 t-4s OVEZET 66 66 350 354 340 340 593 587 6
MARGIT-SZIGET 4 4 26 27 4 4 5 4 1
NEPLIGET 1 1 1 1
NORMAFA KORNYEKE
OBUDA, FO TER
OBUDAI-SZIGET 4 4 1 1
PEST, 12t-4s KOMBINALT OVEZET 31 31 165 165 143 143 227 227
PEST, 3,5 t-4s OVEZET 51 51 154 155 165 165 103 100 3
PESTERZSEBET, 7,5t-is OVEZET 12 12 40 40 20 20 58 57 1
ROMAI-PART
SZTISTVAN BAZILIKA KORNYEKE 1 1
VAROSLIGET 8 8 16 17 1 1 12 11 1




OSSZESEN

Ovezetek Igényelt  |Kapott Médositott  |Elutasitott
ALLAMI OPERAHAZ KORNYEKE 40 39 0 0
BELVAROSI VEDETT OVEZET 373 373 0 0
BUDA, 12t-4s KOMBINALT OVEZET 200 200 0 0
BUDA, 3,5 t-4s OVEZET 497 495 3 0
BUDAI VAR 151 150 1 0
CIMRE SZOLO RAKODAST HOZZAJARULAS 1 1 0 0
CSEPEL, 12t-as OVEZET 76 71 7 0
DEL-BUDA, 12t-4s OVEZET 783 760 9 4
DEL-PEST, 12t-4s OVEZET 460 422 38 0
DEL-PEST, 3,5t-4s OVEZET 452 443 13 0
ESZAK-BUDA, 12t-4s OVEZET 702 693 10 0
ESZAK-BUDA, 7,5t-4s OVEZET 405 404 1 0
ESZAK-PEST, 12t-4s OVEZET 1742 1740 5 0
GYALOGOS UTCA 206 202 1 2
HEGYVIDEK,12t-4s OVEZET 475 474 1 0
KELENVOLGY, 3,5 t-4s OVEZET 100 100 0 0
KELET-PEST, 12t-as OVEZET 917 913 5 0
KORLATOZOTT FORGALMU KOZUT 247 227 16 2
KOZEP-PEST, 7,5 t-ds OVEZET 1573 1571 6 0
MARGIT-SZIGET 777 777 1 0
NEPLIGET 6 6 0 0
NORMAFA KORNYEKE 40 40 0 0
OBUDA, FO TER 2 2 0 0
OBUDAI-SZIGET 7 7 0 0
PEST, 12t-as KOMBINALT OVEZET 572 572 0 0
PEST, 3,5 t-4s OVEZET 908 898 11 0
PESTERZSEBET, 7,5t-4s OVEZET 143 142 1 0
ROMAI-PART 5 5 0 0
SZTISTVAN BAZILIKA KORNYEKE 25 25 0 0
VAROSLIGET 475 475 1 0




